

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150002423 del 17/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011100 RIMOZIONE DELLA NEVE DAL CENTRO ABITATO Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z5C116A54F servizio sgombero neve stagione 2014/2015 Impegno 20140000794 0 servizio sgombero neve stagione 2014/2015 determinazione a contrattare	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 834 del 27.10.2014 esecutiva il 27.10.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Tredicimiladuecentonovantuno/67</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	73082 COSTA ALESSANDRO VIA BACCINO N. 1 - 17043 PLODIO (SV) COD.FIS. CSTLSN74P28I4800 P.IVA 01350460091 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT52 H063 1049 3500 0000 4038 580 Nota n° 01/E del 19/05/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	13.291,67 13.291,67	C/C DEDICATO
	Lordo 13.291,67 Split Payment 2.396,86 Netto 10.894,81		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 13.291,67 (Altri contratti di servizio)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	183.028,99	48.264,40	13.291,67	61.556,07	121.472,92
Vincolato alle reversali N° 20150001387					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002424 del 17/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10603301 MANIFESTAZIONI SPORTIVE FINANZIAMENTI LPL Intervento 1060303 prestazioni di servizi Voce Economica 106030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z0813D3E62 manutenzione canale di scolo acque piovane compo Rizzo - ditta Briemic costruzioni srl Impegno 20150000471 0 manutenzione canale di scolo acque piovane compo Rizzo - ditta Briemic costruzioni srl Codice CUP: Codice CIG: Z0813D3E62
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 366 del 27.03.2015 esecutiva il 30.03.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquemilacentoventiquattro/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93079 Bremic Costruzioni S.r.l. VIA CHIARLONE N. 49 - 17010 PIANA CRIXIA (SV) COD.FIS. 01636960096 P.IVA 01636960096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT87 F063 1049 3500 0000 4197 080 Nota n° 19/2015 del 13/04/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 5.124,00 Split Payment 924,00 Netto 4.200,00	5.124,00 5.124,00	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 5.124,00 (Altre spese per servizi)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	30.754,75	5.270,40	5.124,00	10.394,40	20.360,35
Vincolato alle reversali N° 20150001388					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002425 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PERCORSO DI ATTIVAZIONE E INCLUSIONE SOCIALE Impegno 20150000807 0 percorsi di attivazione e inclusione sociale sild 3° trimestre
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 694 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Centoventi/00

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002721 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	120,00 120,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 120,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	23.379,50	120,00	23.499,50	46.449,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002426 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI ATTIVAZIONE E INCLUSIONE SOCIALE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000807 0 percorsi di attivazione e inclusione sociale sild 3° trimestre			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 694 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Cento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002722 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	100,00			
		100,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 100,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	23.499,50	100,00	23.599,50	46.349,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002427 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO DI ATTIVAZIONE E INCLUSIONE SOCIALE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000807 0 percorsi di attivazione e inclusione sociale sild 3° trimestre			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 694 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0002723 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	150,00			
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 150,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	23.599,50	150,00	23.749,50	46.199,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002428 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS</p> <p>Intervento 1100205 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale LUGLIO 2015 PERCORSO DI ATTIVAZIONE E INCLUSIONE SOCIALE</p> <p>Impegno 20150000807 0 percorsi di attivazione e inclusione sociale sild 3° trimestre</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 694 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015</p>	<p>U FONDO VINCOLATO - COD 03</p>

Importo di Euro Duecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA
	Nota n° MA-15-0002724 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	200,00	
		200,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 200,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	23.749,50	200,00	23.949,50	45.999,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002429 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000808 0 percorsi integrati di socializzazione salute mentale asl 2 savonese 3° trimestre 2015			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 695 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro Centoventi/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002725 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	120,00 120,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 120,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	23.949,50	120,00	24.069,50	45.879,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002430 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE Impegno 20150000808 0 percorsi integrati di socializzazione salute mentale asl 2 savonese 3° trimestre 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 695 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Centocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002726 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	150,00 150,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 150,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	24.069,50	150,00	24.219,50	45.729,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002431 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE Impegno 20150000808 0 percorsi integrati di socializzazione salute mentale asl 2 savonese 3° trimestre 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 695 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002727 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	100,00 100,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 100,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	24.219,50	100,00	24.319,50	45.629,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002432 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE	
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari	
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Duecentotre/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 - (FRAZ.ROCCHETTA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		
	Nota n° MA-15-0002728 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	203,00	
		203,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 203,00 (Trasferimenti correnti ad altri)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	69.948,82	24.319,50	203,00
			Totale progressivo
			24.522,50
			Disponibilità
			45.426,32
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002433 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Ventisette/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ.ROCCHETTA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.				
	Nota n° MA-15-0002729 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	27,00			
			27,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 27,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	69.948,82	24.522,50	27,00	24.549,50	45.399,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002434 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PROSECUZIONE PERCORSO INTEGRATO Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Trecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BONIFICO BANCARIO Nota n° MA-15-0002730 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	300,00 300,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 300,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	24.549,50	300,00	24.849,50	45.099,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002435 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Quattrocento/00</i>					
N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17058 DEGO (SV) COD.FIS. BONIFICO BANCARIO Nota n° MA-15-0002731 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	400,00 400,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	24.849,50	400,00	25.249,50	44.699,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002436 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS</p> <p>Intervento 1100205 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE</p> <p>Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contribuiti vari</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015</p>	<p>U FONDO VINCOLATO - COD 03</p>

Importo di Euro Centocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17058 DEGO (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002732 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	150,00	RISCOSSIONE DIRETTA
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 150,00 (Trasferimenti correnti ad altri)		150,00	

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	25.249,50	150,00	25.399,50	44.549,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002437 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Duecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 - (FRAZ. BRAGNO) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BONIFICO BANCARIO Nota n° MA-15-0002733 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	200,00 200,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 200,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	25.399,50	200,00	25.599,50	44.349,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002438 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS</p> <p>Intervento 1100205 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE</p> <p>Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015</p>	<p>U FONDO VINCOLATO - COD 03</p>

Importo di Euro Duecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.</p> <p>Nota n° MA-15-0002734 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	<p>200,00</p> <p>200,00</p>	<p>RISCOSSIONE DIRETTA</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 200,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	25.599,50	200,00	25.799,50	44.149,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002439 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Quattrocento/00</i>					
N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0002735 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	400,00			
		400,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	25.799,50	400,00	26.199,50	43.749,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002440 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale LUGLIO 15 PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Quattrocento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. SAN GIUSEPPE) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0002736 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	400,00			
		400,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	26.199,50	400,00	26.599,50	43.349,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002441 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 PERCORSO DI SOCIALIZZAZIONE Impegno 20150000806 0 percorsi integrati di attivazione e inclusione contributi vari
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 693 del 02.07.2015 esecutiva il 03.07.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Quattrocento/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002737 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	400,00 400,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	26.599,50	400,00	26.999,50	42.949,32

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002442 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale ATS 25 erogazione contributi economici una tantum Impegno 20150000727 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 604 del 08.06.2015 esecutiva il 09.06.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Quattrocentodie/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002738 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	402,00 402,00	RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 402,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	37.801,12	402,00	38.203,12	102.894,88

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002443 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale LUGLIO 15 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Impegno 20150000644 0 ats 25 erogazione contributi economici mensili
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 519 del 08.05.2015 esecutiva il 11.05.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquantacinque/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002739 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	55,00	RISCOSSIONE DIRETTA -
		55,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 55,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	38.203,12	55,00	38.258,12	102.839,88

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002444 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale (154) EROGAZIONE CONTRIBUITO ECONOMICO UINA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000816 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 704 del 03.07.2015 esecutiva il 06.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Quattrocentoventi/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 - (FRAZ. BRAGNO) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0002740 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	420,00	RISCOSSIONE DIRETTA		
		420,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 420,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	38.258,12	420,00	38.678,12	102.419,88
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002445 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale (154) EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150000816 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 704 del 03.07.2015 esecutiva il 06.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro Duecentocinquanta/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17010 PIANA CRIXIA (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0002741 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	250,00			
		250,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 250,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	38.678,12	250,00	38.928,12	102.169,88
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002446 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE Intervento 1010407 imposte e tasse Voce Economica 101040729 altre imposte	Causale (147) N. 1 BOLLO AUTO BM861 TH Impegno 20150000036 0 Tassa di proprietà automezzi comunali anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Sessantacinque/57

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96009 AUTOMOBILE CLUB SAVONA VIA GUIDOBONO N. 23 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00112020094 P.IVA 00112020094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT14 C063 1010 6990 0000 0574 180 Nota n° MA-15-0002742 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	65,57	65,57

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1716 - 65,57 (Altri tributi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	11.000,00	4.939,75	65,57	5.005,32	5.994,68

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002447 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11020200 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SEGRETERIA		Causale ONERI INAIL			
Intervento 1010201 personale		Impegno 20150000077 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015			
Voce Economica 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Milleduecentoquarantuno/06</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	69727 AGENZIA DELLE ENTRATE - INAIL VIALE EUROPA N. 242 - 00100 ROMA (RM) <i>P.IVA 06363391001</i>		PAGAMENTO MEDIANTE F24		
	Nota n° MA-15-0002744 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	1.241,06			
		1.241,06			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 1.241,06 (Contributi obbligatori per il personale)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	163.677,56	1.241,06	164.918,62	239.447,53
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002448 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 40000200 RITENUTE ERARIALI Capitolo 4000002 ritenute erariali Voce Economica 400000223 ritenute erariali		Causale versamento iva (split payment) giu 2015 Impegno 20150000726 0 versamento iva (split payment) giu 2015			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2015 esecutiva il 12.05.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Sessantaquattromilaottantotto/25</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	96457 AGENZIA DELLE ENTRATE VIALE EUROPA N. 242 - 00100 ROMA (RM) <i>P.IVA 06363391001</i> Nota n° MA-15-0002745 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	64.088,25	PAGAMENTO MEDIANTE F24		
		64.088,25			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4201 - 64.088,25 (Ritenute erariali)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	710.000,00	451.678,34	64.088,25	515.766,59	194.233,41
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002449 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10502060 INTERESSI PASSIVI INERENTI LA CULTURA PER MUTUI Intervento 1050206 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 105020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (141-144-145-146) quota interessi ammortamento mutuo carisa 2° se. 2015 Impegno 20150000299 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattromilatrecentottantanove/66*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1133 CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA VIA COLLA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00128710092 Nota n° MA-15-0002747 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	4.389,66	
		4.389,66	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 4.389,66 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	15.369,33	0,00	4.389,66	4.389,66	10.979,67

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002450 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10105060 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E INDEBITAMENTI Intervento 1010506 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 101050601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (141-144-145-146) quota interessi ammortamento mutuo carisa 2° sem. 15 Impegno 20150000298 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Sessantatremilaseicentocinquantuno/80

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1133 CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA VIA COLLA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00128710092 Nota n° MA-15-0002748 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	63.651,80	
		63.651,80	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 63.651,80 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	183.978,10	0,00	63.651,80	63.651,80	120.326,30

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002451 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011400 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI Intervento 1080106 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 108010601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (141-144-145-146) quota interessi ammortamento mutuo carisa ° sem. 2015 Impegno 20150000308 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seicentoquattro/76*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1133 CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA VIA COLLA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00128710092 Nota n° MA-15-0002749 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	604,76	
		604,76	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 604,76 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	122.640,71	0,00	604,76	604,76	122.035,95

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002452 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010200 QUOTE CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ISTITUTI</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030315 rimb. quota capitale mutui ad altri enti del setto</p>	<p>Causale (141-144-145-146) quota capitale ammortamento mutuo carisa 2° sem. 15</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Centoventinovemilasettecentoventicinque/73

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1133 CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA VIA COLLA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00128710092</p> <p>Nota n° MA-15-0002750 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	129.725,73	129.725,73

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3311 - 129.725,73 (Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	684.573,20	37.526,91	129.725,73	167.252,64	517.320,56

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002453 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16130710 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI IMPIANTI SPORTIVI</p> <p>Intervento 1060206 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 106020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (135) quota interessi ammortamento mutuo m2° sem. 2015</p>
	<p>Impegno 20150000307 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Diciottomilatrentuno/67

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1762 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO VIA GIAMBATTISTA VICO N. 5 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00644160582 P.IVA 00919631002</p> <p>Nota n° MA-15-0002751 del 18/07/2015 18.031,67 BOLLO ESENTE</p>	<p>18.031,67</p>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 18.031,67 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	71.260,81	0,00	18.031,67	18.031,67	53.229,14

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002454 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 30010200 QUOTE CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ISTITUTI Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti Voce Economica 301030315 rimb. quota capitale mutui ad altri enti del setto	Causale (135) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000312 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (ics)
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Quarantaduemilaquattrocentoventi/02

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1762 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO VIA GIAMBATTISTA VICO N. 5 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00644160582 P.IVA 00919631002 Nota n° MA-15-0002752 del 18/07/2015 42.420,02 BOLLO ESENTE	42.420,02	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3311 - 42.420,02 (Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	167.252,64	42.420,02	209.672,66	474.900,54

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002455 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 10105060 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E INDEBITAMENTI</p> <p>Intervento 1010506 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 101050601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
	<p>Impegno 20150000298 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Ventiquattromilaottocentoquarantaquattro/04*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002753 del 18/07/2015 24.844,04 BOLLO ESENTE</p>	<p>24.844,04</p> <p>24.844,04</p>	(1000)

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 24.844,04 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	183.978,10	63.651,80	24.844,04	88.495,84	95.482,26

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002456 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11023700 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI SEGRETERIA Intervento 1010206 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 101020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015
	Impegno 20150000300 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Trentuno/91

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002754 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	31,91	(1000)
		31,91	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 31,91 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	28.535,81	57.442,08	31,91	57.473,99	-28.938,18

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002457 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 13011000 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI</p> <p>Intervento 1030106 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 103010601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000301 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Centotrentadue/55

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002755 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	<p>132,55</p> <p>132,55</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 132,55 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	308,89	0,00	132,55	132,55	176,34

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002458 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 14021800 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI</p> <p>Intervento 1040206 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 104020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000302 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Diecimilanovecentoventitre/78*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002756 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	<p>10.923,78</p> <p>10.923,78</p>	(1000)

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 10.923,78 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	22.762,74	0,00	10.923,78	10.923,78	11.838,96

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002459 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030600 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI Intervento 1040306 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 104030601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015
	Impegno 20150000303 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tremilaseicentododici/50*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002757 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	3.612,50	(1000)
		3.612,50	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 3.612,50 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	7.478,22	0,00	3.612,50	3.612,50	3.865,72

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002460 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16060700 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI</p> <p>Intervento 1100506 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 110050601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000304 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Seimilaottocentoventicinque/64*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002758 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	<p>6.825,64</p> <p>6.825,64</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 6.825,64 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	14.067,75	0,00	6.825,64	6.825,64	7.242,11

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002461 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16080600 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI</p> <p>Intervento 1090406 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p>Voce Economica 109040601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p>Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000305 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Quattromilatrecentonovantanove/38*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002759 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	4.399,38	(1000)
		4.399,38	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 4.399,38 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	9.299,93	0,00	4.399,38	4.399,38	4.900,55

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002462 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16110900 INTERESSI PER MUTUI PASSIVI ED INDEBITAMENTI Intervento 1100106 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 110010601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015
	Impegno 20150000306 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattrocentoundici/46*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002760 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	411,46	(1000)
		411,46	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 411,46 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	880,04	0,00	411,46	411,46	468,58

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002463 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130710 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI IMPIANTI SPORTIVI Intervento 1060206 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 106020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015
	Impegno 20150000307 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tredicimilatrecentouno/60*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002761 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	13.301,60 13.301,60	(1000)

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 13.301,60 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	71.260,81	18.031,67	13.301,60	31.333,27	39.927,54

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002464 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011400 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI Intervento 1080106 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 108010601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000308 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquantaseimilaseicentottantacinque/72

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002762 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	56.685,72	(1000)
		56.685,72	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 56.685,72 (Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	122.640,71	604,76	56.685,72	57.290,48	65.350,23

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002465 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 18020600 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI Intervento 1080206 interessi passivi e oneri finanziari diversi Voce Economica 108020615 interessi passivi e oneri fin. ad altri enti del	Causale (142-143) quota interessi ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000309 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Ottocentoventuno/12

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002763 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	821,12	(1000)
		821,12	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1612 - 821,12 (Interessi passivi ad enti del settore pubblico per finanziamenti a medio-lungo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.782,07	0,00	821,12	821,12	960,95

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002466 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Trentanovemilaquattrocentoquattro/90

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002764 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>39.404,90</p> <p>39.404,90</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 39.404,90 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	684.573,20	209.672,66	39.404,90	249.077,56	435.495,64

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002467 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p> <p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Quattrocentottantatre/11*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002765 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>483,11</p> <p>483,11</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 483,11 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	249.077,56	483,11	249.560,67	435.012,53

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002468 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p> <p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Cinquecentosettantacinque/46

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002766 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>575,46</p> <p>575,46</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 575,46 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	249.560,67	575,46	250.136,13	434.437,07

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002469 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p> <p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Tredicimiladuecentottantasette/97*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002767 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>13.287,97</p> <p>13.287,97</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 13.287,97 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	250.136,13	13.287,97	263.424,10	421.149,10

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002470 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Tremilacentotrentaquattro/52*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002768 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>3.104,52</p> <p>3.104,52</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 3.104,52 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	684.573,20	263.424,10	3.104,52	266.528,62	418.044,58

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002471 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p> <p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Cinquemiladuecentosette/60

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002769 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>5.207,60</p> <p>5.207,60</p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 5.207,60 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	684.573,20	266.528,62	5.207,60	271.736,22	412.836,98

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002472 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres	Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seimilanovecentosessantannove/77*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002770 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	6.969,77	(1000)
		6.969,77	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 6.969,77 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	271.736,22	6.969,77	278.705,99	405.867,21

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002473 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres	Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seicentoquarantasei/27*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002771 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	646,27	(1000)
		646,27	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 646,27 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	278.705,99	646,27	279.352,26	405.220,94

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002474 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres	Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015 Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattordicimilaquattrocentosedici/07*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM) BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002772 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	14.416,07	(1000)
		14.416,07	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 14.416,07 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	279.352,26	14.416,07	293.768,33	390.804,87

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002475 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) quota capitale ammortamento mutuo 2° sem. 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Duemilacentonovantuno/83

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814</p> <p>Nota n° MA-15-0002773 del 18/07/2015</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>2.191,83</p> <p>2.191,83</p>	(1000)

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 2.191,83 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	293.768,33	2.191,83	295.960,16	388.613,04

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002476 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI</p> <p>Intervento 1010603 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale (150) pedaggi autostradali maggio/giugno 2015</p> <p>Impegno 20150000101 0 spese autostradali pe automezzi servizi esterni - autostradel per l'Italia</p> <p>Codice CUP: Codice CIG: Z0C12C49F2</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 44 del 17.01.2015 esecutiva il 19.01.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Dieci/60*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>2211 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA VIA A BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 07516911000 P.IVA 07516911000</p> <p>Nota n° 900004429D del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;">Lordo 10,60 Split Payment 1,91 Netto 8,69</p>	10,60	C/C P. 371500

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 10,60 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	85.650,90	36.855,14	10,60	36.865,74	48.785,16
Vincolato alle reversali N° 20150001390					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002477 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale (150) pedaggi autostradaLI MAGGIO/GIUGNO 15 Impegno 20140000176 0 canone telepass quota associativa anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 94 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Ventisei/80</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2211 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA VIA A BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 07516911000 P.IVA 07516911000 Nota n° 900004429D del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo Split Payment Netto	 26,80 26,80 4,83 21,97	C/C P. 371500 26,80
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 26,80 (Altri materiali di consumo)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	8.434,61	7.189,85	26,80	7.216,65	1.217,96
Vincolato alle reversali N° 20150001391					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte
Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002478 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS		Causale (150) PEDAGGI AUTOSTRADALI maggio/giugno 2015	
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20150000120 0 pagamento pedaggi autostradali telepass	
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi		Codice CUP: Codice CIG: ZCD12C9E52	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 60 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Otto/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2211 AUTOSTRADATE PER L'ITALIA SPA VIA A BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 07516911000 P.IVA 07516911000		C/C P. 371500
	Nota n° 900004429D del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	8,00	
	Lordo		
	Split Payment		
	Netto		
			8,00
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 8,00 (Altre spese per servizi)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	976.122,97	320.332,24	8,00	320.340,24	655.782,73
Vincolato alle reversali N° 20150001392					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150002479 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI		Causale (150) canone telepass maggio 2015	
Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000176 0 canone telepass quota associativa anno 2014	
Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 94 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Uno/68</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	86262 TELEPASS S.P.A. VIA A. BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 09771701001		MP16
	Nota n° 900004561T del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1,68	
	Lordo	1,68	
	Split Payment	0,30	
	Netto	1,38	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 1,68 (Altri materiali di consumo)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	8.434,61	7.216,65	1,68	7.218,33	1.216,28
Vincolato alle reversali N° 20150001393					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002480 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale (150) CANONE TELEPASS MAGGIO 2015 Impegno 20150000101 0 spese autostradali pe automezzi servizi esterni - autostradel per l'Italia Codice CUP: Codice CIG: Z0C12C49F2
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 44 del 17.01.2015 esecutiva il 19.01.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Uno/68

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	86262 TELEPASS S.P.A. VIA A. BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 09771701001		MP16
	Nota n° 900004561T del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1,68	
	Lordo	1,68	
	Split Payment	0,30	
	Netto	1,38	
		1,68	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 1,68 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	85.650,90	36.865,74	1,68	36.867,42	48.783,48
Vincolato alle reversali N° 20150001394					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002482 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale CIG ZF1143A1DB FORNITURA GAS DENAT. Impegno 20150000363 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Millecentoquindici/57</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96269 EUROPAM SPA VIALE MILANOFIORI PALAZZO F. SCALA N. 2 - 20094 ASSAGO (MI) COD.FIS. 03076310105 P.IVA 03076310105 IBAN: IT35 C030 6901 4600 0001 4586 135 Nota n° 3167/V9 del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	 1.115,57	MP05
	Lordo 1.115,57 Split Payment 201,17 Netto 914,40	1.115,57	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 1.115,57 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	343.926,00	76.337,75	1.115,57	77.453,32	266.472,68
Vincolato alle reversali N° 20150001397					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002483 del 18/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022000 ONERI PER LE ASSICURAZIONI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale liquidazione franchigia sinistro 51014/2014
	Impegno 20150000860 0 liquidazione franchigia sinistro 51014/2014 Codice CUP: Codice CIG: 2647922E58
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 749 del 15.07.2015 esecutiva il 16.07.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Mille/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2462 ASSICURAZIONI GENERALI VIA ROMA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00754590099 P.IVA 00079760328 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 C063 1049 3300 0000 0793 080 Nota n° MA-15-0002849 del 18/07/2015 BOLLO ESENTE	1.000,00	1.000,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1323 - 1.000,00 (Assicurazioni)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	421.500,58	189.616,11	1.000,00	190.616,11	230.884,47

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002484 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001201 SPESE ASILO NIDO UTENZE Intervento 1100103 prestazioni di servizi Voce Economica 110010300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio anno 2015 asilo nido Impegno 20150000375 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Ottantacinque/65</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 113682 del 10/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	85,65 85,65	
	Lordo 85,65 Split Payment 15,49 Netto 70,16		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 85,65 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	168.000,00	75.016,24	85,65	75.101,89	92.898,11
Vincolato alle reversali N° 20150001398					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002485 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio anno 2015 campi sportivi Impegno 20150000363 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Milleseicentocinquantanove/32</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15334/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	886,31 886,31	
	Lordo 886,31 Split Payment 159,83 Netto 726,48		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 886,31 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) <i>P.IVA 00875940793</i> IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15324/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 581,23 Split Payment 104,81 Netto 476,42	581,23 581,23	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 581,23 (Utenze e canoni per riscaldamento)			
3	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) <i>P.IVA 00875940793</i> IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15335/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 14,49 Split Payment 2,61 Netto 11,88	14,49 14,49	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 14,49 (Utenze e canoni per riscaldamento)			
4	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) <i>P.IVA 00875940793</i> IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15340/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 35,70 Split Payment 6,44 Netto 29,26	35,70 35,70	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 35,70 (Utenze e canoni per riscaldamento)			
5	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) <i>P.IVA 00875940793</i> IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15342/2015 del 11/06/2015	26,19	MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002486 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio anno 2015 cimitero Impegno 20150000383 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Cinquantesette/16</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15359/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	57,16 57,16	MP05
	Lordo 57,16 Split Payment 10,31 Netto 46,85		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 57,16 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	48.000,00	18.673,93	57,16	18.731,09	29.268,91
Vincolato alle reversali N° 20150001400					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002487 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE)		Causale riscaldamento maggio anno 2015 PM	
Intervento 1030103 prestazioni di servizi		Impegno 20150000378 0 riscaldamento anno 2015	
Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quarantadue/71</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15357/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	42,71 Lordo 42,71 Split Payment 7,70 Netto 35,01	MP05 42,71
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 42,71 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	40.512,24	15.886,47	42,71	15.929,18	24.583,06
Vincolato alle reversali N° 20150001401					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002488 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10602120 GESTIONE NUOVO PALAZZETTO SPORT (PRESTAZIONE SERVIZI)		Causale riscaldamento maggio anno 2015 palazzetto sport loc. Vesima	
Intervento 1060203 prestazioni di servizi		Impegno 20150000506 0 riscaldamento anno 2015	
Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Seicentosestanta/07</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15355/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	670,07 670,07	MP05
	Lordo 670,07 Split Payment 120,83 Netto 549,24		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 670,07 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	343.926,00	79.112,64	670,07	79.782,71	264.143,29
Vincolato alle reversali N° 20150001402					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002489 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio 15 scuola materna buglio Impegno 20150000361 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quattrocentocinquantatre/36</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15333/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	404,74 404,74	MP05
	Lordo 404,74 Split Payment 72,99 Netto 331,75		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 404,74 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793			MP05	
	IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15338/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	19,83			
	Lordo	19,83			
	Split Payment	3,58			
	Netto	16,25	19,83		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 19,83 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
3	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793			MP05	
	IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15341/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	14,51			
	Lordo	14,51			
	Split Payment	2,33			
	Netto	12,18	14,51		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 14,51 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
4	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793			MP05	
	IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15343/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	14,28			
	Lordo	14,28			
	Split Payment	2,58			
	Netto	11,70	14,28		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 14,28 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	49.360,00	18.506,59	453,36	18.959,95	30.400,05
Vincolato alle reversali N° 20150001403					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002490 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio anno 2015 scuole elem. Impegno 20150000362 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quarantuno/24</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15338/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	19,82 19,82	MP05
	Lordo 19,82 Split Payment 3,57 Netto 16,25		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 19,82 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	96455 ENERGETIC S.P.A.			MP05	
	VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI)				
	P.IVA 00875940793				
	IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189				
	Nota n° EX15343/2015 del 11/06/2015				
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA	21,42		21,42	
	Lordo	21,42			
	Split Payment	3,86			
	Netto	17,56			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 21,42 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	43.518,37	41,24	43.559,61	90.374,53
Vincolato alle reversali N° 20150001404					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002491 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI)		Causale riscaldamento maggio anno 2015	
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20150000385 0 riscaldamento anno 2015	
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Duecentotrentotto/08</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15327/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	39,37 39,37	MP05
	Lordo 39,37 Split Payment 7,10 Netto 32,27		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 39,37 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

<p>2</p>	<p>96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793</p> <p>IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15328/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p>Lordo 20,20 Split Payment 2,84 Netto 17,36</p>	<p>20,20</p> <p>20,20</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 20,20 (Utenze e canoni per riscaldamento)</p>			
<p>3</p>	<p>96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793</p> <p>IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15330/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p>Lordo 49,76 Split Payment 8,97 Netto 40,79</p>	<p>49,76</p> <p>49,76</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 49,76 (Utenze e canoni per riscaldamento)</p>			
<p>4</p>	<p>96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793</p> <p>IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15331/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p>Lordo 43,11 Split Payment 7,77 Netto 35,34</p>	<p>43,11</p> <p>43,11</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 43,11 (Utenze e canoni per riscaldamento)</p>			
<p>5</p>	<p>96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793</p> <p>IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15332/2015 del 11/06/2015</p>	<p>26,06</p>	<p>MP05</p>

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			26,06	
		Lordo	26,06		
		Split Payment	4,70		
		Netto	21,36		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 26,06 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
6	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793				MP05
	IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189				
	Nota n° EX15339/2015 del 11/06/2015		59,58		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			59,58	
		Lordo	59,58		
		Split Payment	10,74		
		Netto	48,84		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 59,58 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	976.122,97	320.340,24	238,08	320.578,32	655.544,65
Vincolato alle reversali N° 20150001405					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002492 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040320 SPESE GESTIONE SERVIZIO REFEZIONE (UTENZE)		Causale riscaldamento maggio anno 2015 mensa	
Intervento 1040503 prestazioni di servizi		Impegno 20150000382 0 riscaldamento anno 2015	
Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quaranta/15</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15337/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	40,15 Lordo 40,15 Split Payment 7,24 Netto 32,91	MP05
		40,15	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 40,15 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	501.036,56	193.978,22	40,15	194.018,37	307.018,19
Vincolato alle reversali N° 20150001406					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002493 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031011 SPESE DI MAGAZZINO - UTENZE Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi		Causale riscaldamento maggio anno 2015 magazzino comunale Impegno 20150000377 0 riscaldamento anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Sessantatre/09</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	96455 ENERGETIC S.P.A. VIA MARCO POLO N. 5 - 56027 SAN MINIATO (PI) P.IVA 00875940793 IBAN: IT28 H053 8770 0800 0000 2271 189 Nota n° EX15336/2015 del 11/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	63,09 63,09	MP05
	Lordo 63,09 Split Payment 11,38 Netto 51,71		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 63,09 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	85.650,90	36.867,42	63,09	36.930,51	48.720,39
Vincolato alle reversali N° 20150001407					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002494 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040320 SPESE GESTIONE SERVIZIO REFEZIONE (UTENZE)		Causale consumo energia elettrica maggio 15 mensa	
Intervento 1040503 prestazioni di servizi		Impegno 20150000496 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Sessantatre/05</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175485 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	 63,05 63,05	MP05
	Lordo 63,05 Split Payment 11,37 Netto 51,68		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 63,05 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	501.036,56	194.018,37	63,05	194.081,42	306.955,14
Vincolato alle reversali N° 20150001408					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002495 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16120121 SPESE FUNZIONAMENTO PARCHI E GIARDINI - UTENZE Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 giardini Impegno 20150000499 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quarantadue/55</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175492 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	228,64 228,64	MP05
	Lordo 228,64 Split Payment 41,23 Netto 187,41		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 228,64 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n°	5750175589	del 13/06/2015	115,12		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			115,12		
		Lordo		115,12		
		Split Payment		20,76		
		Netto		94,36		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 115,12 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
3	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n°	5750182092	del 19/06/2015	-110,89		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-110,89		
		Lordo		-110,89		
		Split Payment		-20,00		
		Netto		-90,89		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -110,89 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
4	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n°	5750181952	del 19/06/2015	-190,32		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-190,32		
		Lordo		-190,32		
		Split Payment		-34,32		
		Netto		-156,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -190,32 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
	Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
		79.942,00	22.118,94	42,55	22.161,49	57.780,51
Vincolato alle reversali N° 20150001409						

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002496 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 scuole elem. Impegno 20150000494 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Ottocentouno/44</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175518 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	134,60 134,60	MP05
	Lordo 134,60 Split Payment 12,24 Netto 122,36		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 134,60 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

<p>2</p>	<p>90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154</p> <p>IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175522 del 13/06/2015 157,31 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;">Lordo 157,31 Split Payment 14,30 Netto 143,01</p>	<p style="text-align: right;">157,31</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 157,31 (Utenze e canoni per energia elettrica)</p>			
<p>3</p>	<p>90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154</p> <p>IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175528 del 13/06/2015 105,53 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;">Lordo 105,53 Split Payment 9,59 Netto 95,94</p>	<p style="text-align: right;">105,53</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 105,53 (Utenze e canoni per energia elettrica)</p>			
<p>4</p>	<p>90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154</p> <p>IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175548 del 13/06/2015 49,07 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;">Lordo 49,07 Split Payment 4,46 Netto 44,61</p>	<p style="text-align: right;">49,07</p>	<p>MP05</p>
<p>Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 49,07 (Utenze e canoni per energia elettrica)</p>			
<p>5</p>	<p>90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154</p> <p>IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175490 del 13/06/2015 707,42</p>	<p style="text-align: right;">707,42</p>	<p>MP05</p>

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			707,42	
		Lordo	707,42		
		Split Payment	64,31		
		Netto	643,11		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 707,42 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750175532 del 13/06/2015		24,96		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			24,96	
		Lordo	24,96		
		Split Payment	4,50		
		Netto	20,46		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 24,96 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182003 del 19/06/2015		-41,60		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-41,60	
		Lordo	-41,60		
		Split Payment	-3,78		
		Netto	-37,82		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -41,60 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181993 del 19/06/2015		-40,00		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-40,00	
		Lordo	-40,00		
		Split Payment	-3,64		
		Netto	-36,36		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -40,00 (Utenze e canoni per energia elettrica)					

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

9	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05		
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182033 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-24,20	-24,20		
	Lordo	-24,20			
	Split Payment Netto	-2,20 -22,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -24,20 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
10	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05		
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181988 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-37,64	-37,64		
	Lordo	-37,64			
	Split Payment Netto	-3,42 -34,22			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -37,64 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
11	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05		
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181949 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-234,01	-234,01		
	Lordo	-234,01			
	Split Payment Netto	-21,27 -212,74			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -234,01 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	43.559,61	801,44	44.361,05	89.573,09
Vincolato alle reversali N° 20150001410					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002497 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 scuole materne Impegno 20150000488 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Duecentottantacinque/22</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175522 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	 104,88 104,88	MP05
	Lordo 104,88 Split Payment 9,54 Netto 95,34		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 104,88 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175528 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	70,35 70,35 Lordo 70,35 Split Payment 6,40 Netto 63,95	70,35	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 70,35 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175495 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	206,81 206,81 Lordo 206,81 Split Payment 18,80 Netto 188,01	206,81	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 206,81 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175548 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	49,07 49,07 Lordo 49,07 Split Payment 4,46 Netto 44,61	49,07	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 49,07 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182003 del 19/06/2015	-27,73		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	49.360,00	18.959,95	285,22	19.245,17	30.114,83
Vincolato alle reversali N° 20150001411					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002498 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130600 SPESE DI GESTIONE PISCINA COMUNALE Intervento 1060103 prestazioni di servizi Voce Economica 106010300 prestazioni di servizi		Causale fornitura energia maggio 2015 piscina comunale Impegno 20150000478 0 gestione provvisoria piscina ditta sport management Codice CUP: Codice CIG: Z3613E322C	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 373 del 30.03.2015 esecutiva il 30.03.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Sedicimilatrecentottantadue/80</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175435 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	16.245,65 16.245,65	MP05
	Lordo 16.245,65 Split Payment 2.929,54 Netto 13.316,11		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 16.245,65 (Altri contratti di servizio)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	137,15
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750184738 del 24/06/2015				
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			137,15	
		Lordo	137,15		
		Split Payment	24,73		
		Netto	112,42		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 137,15 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	110.568,49	39.853,85	16.382,80	56.236,65	54.331,84
Vincolato alle reversali N° 20150001412					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002499 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10105050 GESTIONE DEL PATRIMONIO DISPONIBILE - PRESTAZIONE DI SERVIZI		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015	
Intervento 1010503 prestazioni di servizi		Impegno 20150000486 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Trecentotre/02</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175514 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	72,69 72,69	MP05
	Lordo 72,69 Split Payment 13,11 Netto 59,58		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 72,69 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175568 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	11,55 Lordo 11,55 Split Payment 2,08 Netto 9,47	11,55	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 11,55 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175443 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	21,33 Lordo 21,33 Split Payment 3,85 Netto 17,48	21,33	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 21,33 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175507 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	73,11 Lordo 73,11 Split Payment 13,18 Netto 59,93	73,11	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 73,11 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175594 del 13/06/2015	103,59		MP05

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Segue

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			103,59
		Lordo	103,59	
		Split Payment	18,68	
		Netto	84,91	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 103,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175471 del 13/06/2015		23,17	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			23,17
		Lordo	23,17	
		Split Payment	4,18	
		Netto	18,99	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 23,17 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175505 del 13/06/2015		88,55	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			88,55
		Lordo	88,55	
		Split Payment	15,97	
		Netto	72,58	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 88,55 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175560 del 13/06/2015		30,65	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			30,65
		Lordo	30,65	
		Split Payment	5,53	
		Netto	25,12	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 30,65 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

9	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182048 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-7,59 Lordo -7,59 Split Payment -1,37 Netto -6,22	-7,59	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -7,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
10	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181982 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-8,54 Lordo -8,54 Split Payment -1,54 Netto -7,00	-8,54	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -8,54 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
11	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181969 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-43,86 Lordo -43,86 Split Payment -7,91 Netto -35,95	-43,86	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -43,86 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
12	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181972 del 19/06/2015	-2,22		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-2,22						
		Split Payment	-0,40						
		Netto	-1,82						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -2,22 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
13	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750182101 del 19/06/2015		-40,66						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-40,66						
		Split Payment	-7,33						
		Netto	-33,33						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -40,66 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
14	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750182060 del 19/06/2015		-3,44						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-3,44						
		Split Payment	-0,62						
		Netto	-2,82						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -3,44 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
15	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750181888 del 19/06/2015		-15,31						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-15,31						
		Split Payment	-2,76						
		Netto	-12,55						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -15,31 (Utenze e canoni per energia elettrica)									

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	35.580,14	8.310,78	303,02	8.613,80	26.966,34
Vincolato alle reversali N° 20150001413					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002500 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10108020 SPESE GESTIONE PALAZZO DI CITTA'		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 teatro	
Intervento 1010803 prestazioni di servizi		Impegno 20150000487 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Ottocentonovantacinque/41</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175439 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.400,06 1.400,06	MP05
	Lordo 1.400,06 Split Payment 252,47 Netto 1.147,59		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 1.400,06 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181873	del 19/06/2015	-504,65		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-504,65		
	Lordo	-504,65			
	Split Payment	-91,00			
	Netto	-413,65			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -504,65 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	421.500,58	190.616,11	895,41	191.511,52	229.989,06
Vincolato alle reversali N° 20150001414					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002501 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10602120 GESTIONE NUOVO PALAZZETTO SPORT (PRESTAZIONE SERVIZI)		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 nuovo palazzetto sport	
Intervento 1060203 prestazioni di servizi		Impegno 20150000489 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Seicentosettantotto/68</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175592 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	969,66 969,66	MP05
	Lordo 969,66 Split Payment 174,86 Netto 794,80		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 969,66 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182095	del 19/06/2015	-290,98		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-290,98		
	Lordo	-290,98			
	Split Payment	-52,47			
	Netto	-238,51			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -290,98 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	343.926,00	79.782,71	678,68	80.461,39	263.464,61
Vincolato alle reversali N° 20150001415					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002502 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 comune Impegno 20150000490 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Settecentoventidue/50</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175550 del 13/06/2015 801,30 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 801,30 Split Payment 144,50 Netto 656,80	801,30	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 801,30 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182035	del 19/06/2015	-78,80		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-78,80		
	Lordo	-78,80			
	Split Payment	-14,21			
	Netto	-64,59			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -78,80 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	421.500,58	191.511,52	722,50	192.234,02	229.266,56
Vincolato alle reversali N° 20150001416					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002503 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031011 SPESE DI MAGAZZINO - UTENZE Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 magazzino Via Cortemilia Impegno 20150000491 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Settantasette/49</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175486 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	112,85 112,85	MP05
	Lordo 112,85 Split Payment 20,35 Netto 92,50		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 112,85 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181943	del 19/06/2015	-35,36		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-35,36		
	Lordo	-35,36			
	Split Payment	-6,38			
	Netto	-28,98			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -35,36 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	36.930,51	77,49	37.008,00	48.642,90
Vincolato alle reversali N° 20150001417					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002504 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 12020410 SPESE DI GESTIONE UFFICIO GIUDICE DI PACE PER SERVIZI Intervento 1020103 prestazioni di servizi Voce Economica 102010300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 giudice di pace Impegno 20150000492 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Trentuno/23</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175545 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	 39,48 39,48	MP05
	Lordo 39,48 Split Payment 7,12 Netto 32,36		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 39,48 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182026	del 19/06/2015	-8,25		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-8,25		
	Lordo	-8,25			
	Split Payment	-1,49			
	Netto	-6,76			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -8,25 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	5.789,52	527,29	31,23	558,52	5.231,00
Vincolato alle reversali N° 20150001418					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002505 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE)		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 PM	
Intervento 1030103 prestazioni di servizi		Impegno 20150000493 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quattrocentoquarantaquattro/13</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175537 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	50,54 50,54	MP05
	Lordo 50,54 Split Payment 9,11 Netto 41,43		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 50,54 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05	
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175586 del 13/06/2015	800,21			
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		800,21		
	Lordo Split Payment Netto	800,21 144,30 655,91			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 800,21 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05	
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182012 del 19/06/2015	-19,23			
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-19,23		
	Lordo Split Payment Netto	-19,23 -3,47 -15,76			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -19,23 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05	
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182089 del 19/06/2015	-387,39			
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-387,39		
	Lordo Split Payment Netto	-387,39 -69,86 -317,53			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -387,39 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	40.512,24	15.929,18	444,13	16.373,31	24.138,93
Vincolato alle reversali N° 20150001419					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002506 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030210 GESTIONE SCUOLA MEDIA (PRESTAZIONE SERVIZI)		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 scuola media	
Intervento 1040303 prestazioni di servizi		Impegno 20150000495 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 104030300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Seicentocinquantasette/04</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175501 del 13/06/2015 808,39 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	808,39 808,39	MP05
	Lordo 808,39 Split Payment 73,49 Netto 734,90		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 808,39 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750181963 del 19/06/2015					
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-151,35			
		Lordo	-151,35			
		Split Payment	-13,76			
		Netto	-137,59			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -151,35 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
	Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
		82.015,40	35.696,32	657,04	36.353,36	45.662,04
Vincolato alle reversali N° 20150001420						

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002507 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 loculi nuovo cimitero Impegno 20150000497 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Centosei/73</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175493 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	392,32 392,32	MP05
	Lordo 392,32 Split Payment 70,75 Netto 321,57		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 392,32 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05	
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)				
	COD.FIS. 08526440154	P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181955	del 19/06/2015	-285,59		
CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-285,59		
	Lordo	-285,59			
	Split Payment	-51,50			
	Netto	-234,09			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -285,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	48.000,00	18.731,09	106,73	18.837,82	29.162,18
Vincolato alle reversali N° 20150001421					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002508 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16100130 GESTIONE GABINETTI PUBBLICI (UTENZE)		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015	
Intervento 1090403 prestazioni di servizi		Impegno 20150000498 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 109040300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Trecentocinquantasei/53</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175488 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	215,12 215,12	MP05
	Lordo 215,12 Split Payment 38,79 Netto 176,33		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 215,12 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175469 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	38,66 Lordo 38,66 Split Payment 6,97 Netto 31,69	38,66	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 38,66 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175526 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	95,83 Lordo 95,83 Split Payment 17,28 Netto 78,55	95,83	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 95,83 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175499 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	22,78 Lordo 22,78 Split Payment 4,11 Netto 18,67	22,78	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 22,78 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182000 del 19/06/2015	-15,86		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

CORRISPETTIVO ASS. A IVA						
		Lordo	-15,86		-15,86	
		Split Payment	-2,86			
		Netto	-13,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -15,86 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità	
	23.935,49	5.759,72	356,53	6.116,25	17.819,24	
Vincolato alle reversali N°	20150001422					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002509 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16120130 SPESE GESTIONE CANILE MUNICIPALE - UTENZE Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 canile Impegno 20150000500 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Centotrentasette/59</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175479 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	137,59 137,59	MP05
	Lordo 137,59 Split Payment 24,81 Netto 112,78		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 137,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	79.942,00	22.161,49	137,59	22.299,08	57.642,92
Vincolato alle reversali N° 20150001423					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002510 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 campi sportivi Impegno 20150000501 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Duemilacinquecentottantuno/43</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175477 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	190,56 190,56	MP05
	Lordo 190,56 Split Payment 34,36 Netto 156,20		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 190,56 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175512 del 13/06/2015 988,09 CORRISPETTIVO ASS. A IVA <div style="text-align: right;"> Lordo 988,09 Split Payment 178,18 Netto 809,91 </div>	988,09	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 988,09 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175520 del 13/06/2015 79,40 CORRISPETTIVO ASS. A IVA <div style="text-align: right;"> Lordo 79,40 Split Payment 14,32 Netto 65,08 </div>	79,40	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 79,40 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175473 del 13/06/2015 379,65 CORRISPETTIVO ASS. A IVA <div style="text-align: right;"> Lordo 379,65 Split Payment 68,46 Netto 311,19 </div>	379,65	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 379,65 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175524 del 13/06/2015 91,71		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			91,71
		Lordo	91,71	
		Split Payment	16,54	
		Netto	75,17	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 91,71 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175481 del 13/06/2015		1.170,11	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			1.170,11
		Lordo	1.170,11	
		Split Payment	211,00	
		Netto	959,11	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 1.170,11 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175552 del 13/06/2015		315,33	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			315,33
		Lordo	315,33	
		Split Payment	56,86	
		Netto	258,47	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 315,33 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175547 del 13/06/2015		350,59	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			350,59
		Lordo	350,59	
		Split Payment	63,22	
		Netto	287,37	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 350,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

9	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175588 del 13/06/2015	52,59	52,59
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 52,59 Split Payment 9,48 Netto 43,11		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 52,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
10	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175516 del 13/06/2015	324,53	324,53
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 324,53 Split Payment 58,52 Netto 266,01		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 324,53 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
11	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175554 del 13/06/2015	104,01	104,01
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 104,01 Split Payment 18,76 Netto 85,25		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 104,01 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
12	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181990 del 19/06/2015	-27,39	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

16	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)			
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750182038 del 19/06/2015	-13,75		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-13,75
	Lordo	-13,75		
	Split Payment	-2,48		
	Netto	-11,27		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -13,75 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
17	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)			
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750181927 del 19/06/2015	-66,00		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-66,00
	Lordo	-66,00		
	Split Payment	-11,90		
	Netto	-54,10		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -66,00 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
18	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)			
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750181996 del 19/06/2015	18,48		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			18,48
	Lordo	18,48		
	Split Payment	3,33		
	Netto	15,15		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 18,48 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
19	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)			
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750181921 del 19/06/2015	-42,70		

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			-42,70	
		Lordo		-42,70	
		Split Payment		-7,70	
		Netto		-35,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -42,70 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
20	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181979 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA				MP05
				-444,24	
		Lordo		-444,24	
		Split Payment		-80,11	
		Netto		-364,13	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -444,24 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
21	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750184742 del 24/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA				MP05
				51,80	
		Lordo		51,80	
		Split Payment		9,34	
		Netto		42,46	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 51,80 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	343.926,00	80.461,39	2.581,43	83.042,82	260.883,18
Vincolato alle reversali N° 20150001424					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002511 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI)		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015	
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20150000502 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Seicentonovantaquattro/94</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175449 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	73,32 73,32	MP05
	Lordo 73,32 Split Payment 13,22 Netto 60,10		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 73,32 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175451 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	27,82 Lordo 27,82 Split Payment 5,02 Netto 22,80	27,82	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 27,82 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175454 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	38,21 Lordo 38,21 Split Payment 6,89 Netto 31,32	38,21	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 38,21 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175541 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	331,40 Lordo 331,40 Split Payment 59,76 Netto 271,64	331,40	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 331,40 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175558 del 13/06/2015	37,42		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			37,42
		Lordo	37,42	
		Split Payment	6,75	
		Netto	30,67	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 37,42 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175497 del 13/06/2015		81,46	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			81,46
		Lordo	81,46	
		Split Payment	14,69	
		Netto	66,77	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 81,46 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175453 del 13/06/2015		27,21	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			27,21
		Lordo	27,21	
		Split Payment	4,91	
		Netto	22,30	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 27,21 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175584 del 13/06/2015		360,78	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			360,78
		Lordo	360,78	
		Split Payment	65,06	
		Netto	295,72	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 360,78 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

9	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175447 del 13/06/2015	43,49	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		43,49
	Lordo 43,49 Split Payment 7,84 Netto 35,65		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 43,49 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
10	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181900 del 19/06/2015	-7,65	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-7,65
	Lordo -7,65 Split Payment -1,38 Netto -6,27		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -7,65 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
11	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181894 del 19/06/2015	-23,86	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-23,86
	Lordo -23,86 Split Payment -4,30 Netto -19,56		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -23,86 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
12	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181891 del 19/06/2015	-8,41	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				
		Lordo	-8,41		-8,41
		Split Payment	-1,52		
		Netto	-6,89		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -8,41 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
13	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182045 del 19/06/2015		-5,38		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-5,38
		Lordo	-5,38		
		Split Payment	-0,97		
		Netto	-4,41		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -5,38 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
14	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182083 del 19/06/2015		-103,75		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-103,75
		Lordo	-103,75		
		Split Payment	-18,71		
		Netto	-85,04		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -103,75 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
15	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182018 del 19/06/2015		-191,54		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-191,54
		Lordo	-191,54		
		Split Payment	-34,54		
		Netto	-157,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -191,54 (Utenze e canoni per energia elettrica)					

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

16	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750181960 del 19/06/2015					
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-12,75	-12,75		
	Lordo		-12,75			
	Split Payment		-2,30			
	Netto		-10,45			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -12,75 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
17	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750181897 del 19/06/2015					
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		-6,49	-6,49		
	Lordo		-6,49			
	Split Payment		-1,17			
	Netto		-5,32			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -6,49 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
18	90296 EDISON ENERGIA SPA			MP05		
	FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI)					
	COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750184739 del 24/06/2015					
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		33,66	33,66		
	Lordo		33,66			
	Split Payment		6,07			
	Netto		27,59			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 33,66 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
Bilancio		Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
		976.122,97	320.578,32	694,94	321.273,26	654.849,71
Vincolato alle reversali N° 20150001425						

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002512 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011200 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Intervento 1080203 prestazioni di servizi Voce Economica 108020300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 IP Impegno 20150000503 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Settemilaquattrocentosedici/62</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175564 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	 10,55 10,55	MP05
	Lordo 10,55 Split Payment 1,90 Netto 8,65		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 10,55 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175580 del 13/06/2015	46,12	46,12
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 46,12 Split Payment 8,32 Netto 37,80		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 46,12 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175572 del 13/06/2015	1.282,02	1.282,02
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 1.282,02 Split Payment 231,18 Netto 1.050,84		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 1.282,02 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175503 del 13/06/2015	7,99	7,99
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 7,99 Split Payment 1,44 Netto 6,55		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 7,99 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175539 del 13/06/2015	260,41	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			260,41
		Lordo	260,41	
		Split Payment	46,96	
		Netto	213,45	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 260,41 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175543 del 13/06/2015		108,76	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			108,76
		Lordo	108,76	
		Split Payment	19,61	
		Netto	89,15	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 108,76 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175458 del 13/06/2015		128,75	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			128,75
		Lordo	128,75	
		Split Payment	23,22	
		Netto	105,53	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 128,75 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175456 del 13/06/2015		49,51	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			49,51
		Lordo	49,51	
		Split Payment	8,93	
		Netto	40,58	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 49,51 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

9	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175556 del 13/06/2015	10,37	10,37
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 10,37 Split Payment 1,87 Netto 8,50		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 10,37 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
10	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175455 del 13/06/2015	55,14	55,14
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 55,14 Split Payment 9,94 Netto 45,20		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 55,14 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
11	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175467 del 13/06/2015	6,15	6,15
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 6,15 Split Payment 1,11 Netto 5,04		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 6,15 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
12	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175582 del 13/06/2015	7,76	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			7,76
		Lordo	7,76	
		Split Payment	1,40	
		Netto	6,36	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 7,76 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
13	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175530 del 13/06/2015		41,26	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			41,26
		Lordo	41,26	
		Split Payment	7,44	
		Netto	33,82	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 41,26 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
14	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175570 del 13/06/2015		11,55	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			11,55
		Lordo	11,55	
		Split Payment	2,08	
		Netto	9,47	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 11,55 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
15	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175509 del 13/06/2015		282,45	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			282,45
		Lordo	282,45	
		Split Payment	50,93	
		Netto	231,52	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 282,45 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

16	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175462 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo Split Payment Netto	235,89 235,89 42,54 193,35	MP05 235,89
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 235,89 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
17	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175437 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo Split Payment Netto	8,82 8,82 1,59 7,23	MP05 8,82
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 8,82 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
18	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175445 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo Split Payment Netto	28,02 28,02 5,05 22,97	MP05 28,02
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 28,02 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
19	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175483 del 13/06/2015	42,36	MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			42,36
		Lordo	42,36	
		Split Payment	7,64	
		Netto	34,72	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 42,36 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
20	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175578 del 13/06/2015		9,19	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			9,19
		Lordo	9,19	
		Split Payment	1,66	
		Netto	7,53	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 9,19 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
21	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175460 del 13/06/2015		67,95	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			67,95
		Lordo	67,95	
		Split Payment	12,25	
		Netto	55,70	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 67,95 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
22	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175576 del 13/06/2015		59,12	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			59,12
		Lordo	59,12	
		Split Payment	10,66	
		Netto	48,46	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 59,12 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

23	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175534 del 13/06/2015	2.498,40	2.498,40
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 2.498,40 Split Payment 450,53 Netto 2.047,87		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 2.498,40 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
24	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175464 del 13/06/2015	89,23	89,23
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 89,23 Split Payment 16,09 Netto 73,14		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 89,23 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
25	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175566 del 13/06/2015	23,17	23,17
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA		
	Lordo 23,17 Split Payment 4,18 Netto 18,99		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 23,17 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
26	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175475 del 13/06/2015	9,96	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			9,96
		Lordo	9,96	
		Split Payment	1,80	
		Netto	8,16	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 9,96 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
27	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175574 del 13/06/2015		19,40	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			19,40
		Lordo	19,40	
		Split Payment	3,50	
		Netto	15,90	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 19,40 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
28	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175441 del 13/06/2015		29,34	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			29,34
		Lordo	29,34	
		Split Payment	5,29	
		Netto	24,05	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 29,34 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
29	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154			MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014			
	Nota n° 5750175562 del 13/06/2015		12.991,90	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA			12.991,90
		Lordo	12.991,90	
		Split Payment	2.342,80	
		Netto	10.649,10	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 12.991,90 (Utenze e canoni per energia elettrica)				

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

30	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182080 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-4,81	-4,81
	Lordo	-4,81	
	Split Payment Netto	-0,87 -3,94	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -4,81 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
31	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182054 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-1,95	-1,95
	Lordo	-1,95	
	Split Payment Netto	-0,35 -1,60	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -1,95 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
32	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182057 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-13,32	-13,32
	Lordo	-13,32	
	Split Payment Netto	-2,40 -10,92	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -13,32 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
33	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181937 del 19/06/2015	-3,29	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

37	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182023 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-105,36	-105,36
	Lordo	-105,36	
	Split Payment Netto	-19,00 -86,36	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -105,36 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
38	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181876 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-33,67	-33,67
	Lordo	-33,67	
	Split Payment Netto	-6,07 -27,60	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -33,67 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
39	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182015 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-153,02	-153,02
	Lordo	-153,02	
	Split Payment Netto	-27,59 -125,43	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -153,02 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
40	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181915 del 19/06/2015	-155,40	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-155,40	
		Lordo			-155,40	
		Split Payment			-28,02	
		Netto			-127,38	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -155,40 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
41	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750181906 del 19/06/2015				-68,91	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA					
		Lordo			-68,91	
		Split Payment			-12,43	
		Netto			-56,48	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -68,91 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
42	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750182006 del 19/06/2015				-26,63	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA					
		Lordo			-26,63	
		Split Payment			-4,80	
		Netto			-21,83	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -26,63 (Utenze e canoni per energia elettrica)						
43	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154					MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014					
	Nota n° 5750182072 del 19/06/2015				-33,89	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA					
		Lordo			-33,89	
		Split Payment			-6,11	
		Netto			-27,78	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -33,89 (Utenze e canoni per energia elettrica)						

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

44	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182075 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-1,54	-1,54
	Lordo	-1,54	
	Split Payment Netto	-0,28 -1,26	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -1,54 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
45	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181940 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-239,01	-239,01
	Lordo	-239,01	
	Split Payment Netto	-43,10 -195,91	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -239,01 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
46	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182021 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-16,97	-16,97
	Lordo	-16,97	
	Split Payment Netto	-3,06 -13,91	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -16,97 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
47	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182009 del 19/06/2015	-1.980,38	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-1.980,38						
		Split Payment	-357,12						
		Netto	-1.623,26						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -1.980,38 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
48	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750182063 del 19/06/2015		-3,44						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-3,44						
		Split Payment	-0,62						
		Netto	-2,82						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -3,44 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
49	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750182066 del 19/06/2015		-719,59						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-719,59						
		Split Payment	-129,76						
		Netto	-589,83						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -719,59 (Utenze e canoni per energia elettrica)									
50	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154								MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014								
	Nota n° 5750181903 del 19/06/2015		-62,39						
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA								
		Lordo	-62,39						
		Split Payment	-11,25						
		Netto	-51,14						
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -62,39 (Utenze e canoni per energia elettrica)									

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

51	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181912 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-168,71	-168,71
	Lordo	-168,71	
	Split Payment	-30,42	
	Netto	-138,29	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -168,71 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
52	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181966 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-9,11	-9,11
	Lordo	-9,11	
	Split Payment	-1,64	
	Netto	-7,47	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -9,11 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
53	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182069 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-10,88	-10,88
	Lordo	-10,88	
	Split Payment	-1,96	
	Netto	-8,92	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -10,88 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
54	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181976 del 19/06/2015	-179,06	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				
		Lordo	-179,06		-179,06
		Split Payment	-32,29		
		Netto	-146,77		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -179,06 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
55	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181870 del 19/06/2015		-3,92		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-3,92
		Lordo	-3,92		
		Split Payment	-0,71		
		Netto	-3,21		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -3,92 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
56	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750182078 del 19/06/2015		-26,68		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-26,68
		Lordo	-26,68		
		Split Payment	-4,81		
		Netto	-21,87		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -26,68 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
57	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181924 del 19/06/2015		-9,06		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-9,06
		Lordo	-9,06		
		Split Payment	-1,63		
		Netto	-7,43		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -9,06 (Utenze e canoni per energia elettrica)					

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

58	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182098 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-1,83	-1,83
	Lordo	-1,83	
	Split Payment Netto	-0,33 -1,50	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -1,83 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
59	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181918 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-6,77	-6,77
	Lordo	-6,77	
	Split Payment Netto	-1,22 -5,55	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -6,77 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
60	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181930 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-147,85	-147,85
	Lordo	-147,85	
	Split Payment Netto	-26,66 -121,19	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -147,85 (Utenze e canoni per energia elettrica)			
61	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154		MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750184740 del 24/06/2015	536,96	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

CORRISPETTIVO ASS. A IVA				536,96	
	Lordo		536,96		
	Split Payment		96,83		
	Netto		440,13		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 536,96 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	370.931,09	182.567,70	7.416,62	189.984,32	180.946,77
Vincolato alle reversali N° 20150001426					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002513 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16010200 INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica maggio anno 2015 Impegno 20150000785 0 consumo energia elettrica anno 2015	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2015 esecutiva il 12.05.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Duemilaseicentonovantasette/01</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175459 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo -16,70 Split Payment -3,01 Netto -13,69	-16,70	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -16,70 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750175457 del 13/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.701,34 2.701,34 487,13 2.214,21	2.701,34	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 2.701,34 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
3	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181885 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-38,47 -38,47 -6,94 -31,53	-38,47	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -38,47 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
4	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750182086 del 19/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	-288,79 -288,79 -52,08 -236,71	-288,79	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -288,79 (Utenze e canoni per energia elettrica)				
5	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014 Nota n° 5750181946 del 19/06/2015	-333,87		MP05

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				
		Lordo	-333,87		-333,87
		Split Payment	-60,21		
		Netto	-273,66		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -333,87 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
6	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181882 del 19/06/2015		-49,15		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-49,15
		Lordo	-49,15		
		Split Payment	-8,86		
		Netto	-40,29		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -49,15 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
7	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750181879 del 19/06/2015		-92,98		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				-92,98
		Lordo	-92,98		
		Split Payment	-16,77		
		Netto	-76,21		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - -92,98 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
8	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154				MP05
	IBAN: IT93 G010 0501 6000 0000 0000 014				
	Nota n° 5750184741 del 24/06/2015		815,63		
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA				815,63
		Lordo	815,63		
		Split Payment	147,08		
		Netto	668,55		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 815,63 (Utenze e canoni per energia elettrica)					

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	79.942,00	22.299,08	2.697,01	24.996,09	54.945,91
Vincolato alle reversali N° 20150001427					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002514 del 20/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi		Causale commissione e contributo per attività gestione consorzio energia liguria anno 2014 Impegno 20140000268 1 commissione e contributo per attività gestione consorzio energia liguria anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2015 esecutiva il 12.05.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Millequattrocentosettanta/97</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91456 CONSORZIO ENERGIA LIGURIA VIA PESCHIERA N. 16 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 01323550994 IBAN: IT68 W061 7501 4060 0000 1686 180 Nota n° 16PA del 02/07/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.470,97 1.470,97	MP05
	Lordo 1.470,97 Split Payment 265,26 Netto 1.205,71		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 1.470,97 (Utenze e canoni per energia elettrica)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	15.446,49	8.654,38	1.470,97	10.125,35	5.321,14
Vincolato alle reversali N° 20150001428					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	1.170.394,25	55.594,44	3.610,10	59.204,54	1.111.189,71
Vincolato alle reversali N° 20150001429					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002516 del 21/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE</p> <p>Intervento 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti</p> <p>Voce Economica 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres</p>	<p>Causale (142-143) QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 2° SEMESTRE 2015</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>Impegno 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddp)</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Settantaquattromilaquattrocentododici/15*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 Nota n° MA-15-0002850 del 21/07/2015 BOLLO ESENTE</p>	74.412,15	(1000)
		74.412,15	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 74.412,15 (Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	295.960,16	74.412,15	370.372,31	314.200,89

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150002517 del 21/07/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale (150) CANONE TELEPASS MAGGIO 2015 Impegno 20150000120 0 pagamento pedaggi autostradali telepass Codice CUP: Codice CIG: ZCD12C9E52
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 60 del 19.01.2015 esecutiva il 20.01.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Uno/68

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	86262 TELEPASS S.P.A. VIA A. BERGAMINI N. 50 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 09771701001		MP16
	Nota n° 900004561T del 30/06/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1,68	
	Lordo	1,68	
	Split Payment	0,31	
	Netto	1,37	
		1,68	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 1,68 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	976.122,97	321.273,26	1,68	321.274,94	654.848,03
Vincolato alle reversali N° 20150001430					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO